



Handläggare: Rune Ney  
Telefon: 08-508 24 060

Till  
Skärholmen stadsdelsnämnd

## Parkinvesteringar 2014-2016

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar om att ansöka om medel för nedan redovisade parkinvesteringar under perioden 2010-2012.
2. Ärendet skickas till Trafikkontoret.

Kerstin Sandström  
Stadsdelsdirektör

Rune Ney  
Avdelningschef Stadsutveckling

### Bakgrund

Medel för mindre investeringar fördelas direkt till stadsdelsnämnderna. För större investeringar skall stadsdelsnämnden ansöka om investeringsmedel hos kommunfullmäktige. Stadsledningskontoret gör med hjälp av trafikkontoret en bedömning av stadsdelarnas underlag utifrån ett stadsdelsövergripande perspektiv, fördelning av medel sker efter detta.

### Ärendets beredning

Ärendet är berett av avdelningen för Stadsutveckling.

### Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har under de senaste 10 åren rustat upp stadsdelsområdets parker dels med medel från olika satsningar, dels tillsammans med centrala förvaltningar och tillsammans med hyresvärdar. Det finns en del parker kvar att rusta samt en del som behöver omstruktureras på grund av slitage och nya investeringar. Förvaltningens förslag är baserat på behov utifrån parkplanen för Skärholmen.

Förvaltningen föreslår att parkinvesteringar görs enligt prioriteringar med det bifogade underlaget för investeringsönskemål 2014-2016.



Prioritet 1 är parkytan Västerholmsstråket (f.d. Kullen) i Skärholmen. Förvaltningen föreslår att knyta ihop den nya puckelbollplanen med Vårbergs IP för att på så sätt skapa ett helt stråk för förenings- såväl som spontan idrott som kan erbjuda en stor variation av stimulerande aktivitetsytor. Genom ett projekt med stiftelsen Mobile Life har förvaltningen påbörjat arbetet med medborgardialog kring stråket. Två studenter kommer att göra sina examensarbeten inom ramen för detta projekt. De kommer dels att ta del av hur förvaltningen arbetar med olika medborgargrupper och medborgarinflytande, men även genensamt med förvaltningen utveckla ett interaktivt verktyg för medborgardialog.

Prioritet 2 är Idlekens parklek som har legat för fäfat under väntan på bostadsbyggnation på Vårbergsvägen som ännu inte kommit igång. Parkleken är viktig för stadsdelsområdet, strategiskt placerad mellan Skärholmen och Vårberg. Den är idag obemannad och i stort behov av utrustning.

Prioritet 3 är Stångholmsparken, en långsmal parkyta mellan parkeringshus och gata i Vårberg. Lekplatsen saknar det som kännetecknar en god lekmiljö och är med sin form och sitt utförande svår att sköta men har potential att rustas och omformas till en tilltalande och trygg mötesplats.

## **Bilagor**

Underlag för investeringsönskemål av parkprojekt 2014-2016.